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4 stycznia 2014 roku w Klubie Studenckim ''Panopticum'' odbył się WOŚPowy Przegląd
Kapel , w którym ostatecznie wystąpiły zespoły PEPPER GAS, PRETEXT, ELIPSA, SCAR CRASH,
METAMORFOZA i ASH'N'BECHER.

Występujących oceniało jury  w składzie: Marcin Wieczorek, Wojciech Szczures, Michał Kasztura. Po przesłuchaniu
wszystkich zespołów postanowiło wyłonić zwycięzców, a są nimi: 

1 miejsce – ASH'N'BECHER   
2 miejsce – SCAR CRASH 
3 miejsce – ELIPSA

Nagrodą dla zwycięzców jest wywiad, który zostanie opublikowany na portalu „Fabryka Zespołów” - patron
przeglądu oraz występ na scenie podczas finałowego koncertu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który
odbędzie się już 12 stycznia 2014r. w Cieszynie.

Znany też jest już program tegorocznego finału WOŚP w Cieszynie:
- Gramy już od rana! O godzinie 800 rano wszyscy wolontariusze spotykają się na szkoleniu po którym rozpoczną
całodniową kwestę na rzecz fundacji.

- W samo południe Sztab WOŚP w Cieszynie wraz z Harcerski Klubem Ratowniczym "Wstrząs" zapraszają wszystkich
chętnych na Ratowniczą grę miejską, podczas której będzie można sprawdzić swoje umiejętności udzielania
pierwszej pomocy oraz poszerzyć wiedzę w zakresie ratownictwa. Szczegóły na http://wosp-cieszyn.pl/wosp-
2014/6521

- Od godziny 1400 startujemy z baby sferą znajdującą się w Oranżerii na Zamku Cieszyńskim, gdzie będzie można
zostawić w dobrych rękach swoją pociechę. Równolegle otwarta zostanie kawiarenka umieszczoną nieopodal bo w
sali konferencyjnej tego samego budynku, w której można będzie się napić ciepłego napoju w postaci kawy czy
herbaty

oraz poczęstować tradycyjną grochówką!

-  W godzinach między 1400 a 1500 Cieszyński Automobil Klub prowadzić będzie licytację przejażdżek z rajdowcami!
Jedną z nich będzie można wylicytować już w środę na naszej stronie http://wosp-cieszyn.pl.

- Od godziny 1600 startujemy z koncertami, podczas których wystąpią finaliści WOŚPowego Przeglądu Kapel oraz
goście specjalni „8 Lat W Tybecie” oraz „Dzioło”. Imprezę otworzy pokaz szkoły tańca Impulso, a same koncerty
przeplatać będą licytacje i inne niespodzianki.

� Światełko do nieba pofrunie spod sceny o godzinie 2000 rozpalone przedstawieniem fire-show.

Do finału pozostało już tylko kilka dni – będzie się działo! - Zapraszamy
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